「元富 FinTeach」校園金融教育活動企業贊助

一、主旨

為促進金融教育普及，鼓勵全台大專院校、高級中等學校學生培養金融知識，

建立正確投資理財觀念，元富證券特舉辦校園金融教育活動企業贊助。

二、申請說明

(1) 申請資格：申請人需以高中職以上學校各系所、學生會、系學會或社團名

義提出申請舉辦金融教育活動。

(2) 申請時間：2024年01月01日至2024年11月30日止。請於活動首日前一個月

提出申請。

(3) 申請方式：

A. 提供申請表(請於網頁中下載附件)及活動企畫書

B. 以電子郵件寄至指定信箱：pya_pr@masterlink.com.tw

※信件主旨：2024元富FinTeach_(學校名稱+申請單位)_(活動名稱)

C. 來電(02)2325-5818 #115 許小姐(※聯繫時間：星期一至五，9:00-

17:00)確認是否報名成功，以啟動申請流程。

(4) 雙方確認贊助細節後，請以「學校全稱」為抬頭所開立之捐贈收據向本公

司進行請款。

三、贊助金額及流程說明

(1) 贊助金額：單一申請案之贊助金額為新台幣(以下同)五千至三萬元，參與

人數超過五百人或有特殊緣由者不在此限。本活動總贊助金額為 120 萬

元，名額有限，額滿為止。

(2) 審核標準：申請案審核將經由本公司內部審核機制，視其活動企畫是否具

合理性、可行性及合法性。

(3) 審核期間：本公司將於書面文件繳齊後 14 個工作日內(不含假日)，以電子

郵件方式聯繫、通知活動聯絡人。

(4) 撥款作業：收到元富寄出之通知信後，申請人須預先提供學校捐贈收據(正

本)、學校匯款帳戶，始進行撥款。預開收據之正本請郵寄至 台北市大安

區敦化南路二段 97 號 22 樓 公共事務暨行銷部。經審核通過撥款後，申請

人應於三個月內舉辦活動，未如期舉辦將取消贊助，申請人應立即返還贊

助金額。

(5) 成果回饋表單：申請人於活動結束當日起算 7日內，須完成線上表單填

寫，並保證提供之任何資料、報告未侵害任何智慧財產權，並同意本公司

享有自由無償刪改、刊登等智慧財產權之權利。

四、成果回饋表單

(1) 繳交期限：活動結束當日起算 7日內，填寫線上表單：

https://www.surveycake.com/s/4ZBvy

(2) 繳交內容：包含成果及心得回饋，以及相關佐證資料如下

A. 依宣傳計畫提供各項成果佐證(如貼文截圖/實體活動照)

B. 活動照片 5張(大合照 2張、活動花絮照 3張)。規格如下：

 彩色、橫式(至少 1,600 個像素寬)

mailto:pya_pr@masterlink.com.tw
https://www.surveycake.com/s/4ZBvy

 僅接受 JPG/JPEG，每張檔案大小 10MB 以下

 大合照中需露出元富證券 LOGO(方式不限，如於背景投影、合照背

板、手拿牌等均可)

(3) 申請即代表同意元富證券得以此成果回饋表單之內容，作元富 FinTeach 計

畫推廣或相關宣傳目的之使用。

五、其他配合事項

(1) 個人資料使用：申請人申請贊助，即表示同意本公司得因本贊助活動之需

要，依個人資料保護相關法規蒐集、處理、利用申請人提供之姓名、電

話、email 等個人資料，未經申請人同意，本公司不會利用申請人個人資料

進行與本贊助活動無關之商業行銷。

(2) 活動投保評估：申請人舉辦活動應確實督導活動安全合法，自行評估是否

為活動參與者投保保險。

六、注意事項

(1) 本公司保有修改、暫停或終止本贊助計畫之權利。

(2) 申請人與本公司間不因參與本贊助計畫而成立僱傭、代理關係或類似法律

關係，亦不得以本公司名義對外發表或接受任何意思表示。如因違反本約

定而致本公司受有損害，應負賠償責任。

(3) 申請人倘於獲得撥款後，必須延期舉辦，取得本公司同意後，得至多延期 3

個月乙次為限，如延期後仍不能舉辦，申請人應返還本公司贊助金額；申

請人如有其他不能履行活動企劃或違法之情事時，除應返還贊助金額，如

致本公司受有損害，並應負賠償責任。

(4) 本公司於贊助活動中提供之公司標章、名稱，僅限於受贊助活動期間使

用，逾期不得於任何媒體以任何方式出現。

元富證券股份有限公司

「元富FinTeach」2024校園金融教育活動贊助申請表

※本申請表檔案名稱請依「(學校)_(系所)_(活動名稱)_FinTeach申請表」填寫

學校  系別/社團名稱

校址

主聯絡人(申請人)  行動電話

科系/年級/服務單

位
 e-mail

第二聯絡人  行動電話

科系/年級/服務單

位
 e-mail

申請活動內容

活動名稱

活動目的

活動介紹

活動日期/時間

活動地點

活動目標對象

預估參與人數

希望申請贊助金額

預計申請費用規劃

與元富合作方式
※須於各式宣傳中列

明
□主辦單位 □聯合主辦 □協辦單位 □其他______________

其他贊助來源

□有(請依需求自行新增贊助方)：

贊助方：________________金額：________________元

□無

企業參訪需求

(約計 2.5 小時)

□有，請填寫線上表單：https://www.surveycake.com/s/4ZBL0

□無

https://www.surveycake.com/s/4ZBL0

元富品牌

宣傳計畫

內容
方式

※請說明預計時間、地點等

□元富 Logo 實體曝光

□宣傳元富 FB、IG、LINE、YT

□於活動中致詞、頒獎

□其他_________________

針對上述元富品牌可曝光管道(如布置物、投影介紹、IG、FB 等)，列

點提供 500 字內文字敘述，說明各項預期效益(如社團內粉絲數、曝

光篇數、參與人數、觀看數、按讚數等)。

如何得知贊助訊息

(可複選)

□社群廣告推播(IG、FB 等)

□自行搜尋(官網活動頁、新聞等)

□元富介紹

□其他____________________

□過去曾參與 FinTeach 計劃

□親友介紹

□學校、教授推薦

成果回饋表單

1. 繳交期限：活動結束當日起算 7 日內，填寫線上表單：

https://www.surveycake.com/s/4ZBvy

2. 繳交內容：包含成果及心得回饋，以及相關佐證資料如下

(1) 依宣傳計畫提供各項成果佐證(如貼文截圖/實體活動照)

(2) 活動照片 5 張(大合照 2 張、活動花絮照 3 張)。規格如

下：

 彩色、橫式(至少 1,600 個像素寬)

 僅接受 JPG/JPEG，每張檔案大小 10MB 以下

 大合照中需露出元富證券 LOGO(方式不限，如於背景

投影、合照背板、手拿牌等均可)

3. 申請即代表同意元富證券得以此成果回饋表單之內容，作元富

FinTeach 計畫推廣或相關宣傳目的之使用。

※提醒您完成提交後，記得致電元富窗口確認是否成功寄出唷!

(02)2325-5818 #115 許小姐 (聯繫時間：星期一至五，9:00-17:00)

https://www.surveycake.com/s/4ZBvy